令和　　年　　月　　日

資格確認通知書の 令和　　年　　月　　日
独立行政法人農林水産消費安全技術センター 交付年月日・番号 第　　　　　　　　　号
　理事長 　　　　　　　　　殿 住　所  〒

商号又は名称
　下記のとおり変更があったので届出をします。 代表者氏名

１　変更内容

変更事項 変　　　更　　　前 変　　　更　　　後

「商号又は名称」及び「代表者氏名」を変更する場合はフリガナを付すこと。

２　変更事項に係る添付書類名

記載要領
　１　登録している契約の種類を、表題の括弧内に記載すること。
　２　本様式に収まらない場合には、別紙等に記載することとし、その旨を本様式に適宜注記すること。

変　　更　　年　　月　　日

競争契約参加資格審査申請書変更届（物品の製造等）

記